jLsiauu ue iviaiu

Tcâ111 <11 u Câmara Municipal de Barra do Garças

■itimiiMiiititiAitM Palácio Vereador Dr. Dercy Gomes da Silva
tt

Dtffltesdadas comepevo
átoHmtm

Ano 2020
Plenário das Deliberações

Protocolo U Projeto de Lei
□ Projeto de Decreto do

N.MOS Em 09/11/2020. Legislativo
□ Projeto de Resolução N". 302/2020

às 15:41 hs. □ Requerimento
X Indicação

*

y/ □ Moção de
□ Emenda

Assinatura^ Funcionário
Autor; Vereador DR. JAIME RODRIGUES - MPB (Vice Presidentel

Senhor Presidente:

Indico à Mesa, após cumprimento das formalidades regimentais
e deliberação do Plenário, seja enviado expediente ao Secretário de Transporte
e Serviço Públicos, solicitando a colocação de um Redutor de Velocidade, na
Av. Principal do bairro Ouro Fino, em frente ao Plantão do Gás

Sala das Sessões da Câmara M^icipd^ Barra do Garças-MT.,
em uy de novembro de 2[)2ü.

Dr: JAIME R^^UES
PresíA-nic ila Comi«5iíi> tii- OTítM-JiHHirtírTiuispoites. Com. c Mc» Ambimlí

APROVADO POR UNANIMIDADE

Em sessão deLi.

(661 3401-248413401 -2395 / 3401 -2358 / 0800 642 6811
bnrradogarcas.nit.Icg.br - fb.com/camarabarradogarcas

Rua Mato Grosso. N® 617. Centro, Barra do Garças - MT, CEP: 78600-000
camaraC^barradogarcas.nit.leg.br/ imprcnsato.ibarradogarcas.mt.leg.br/ouvidoriar^barradogarcas.mLIeg.br

(. âinarn
M luiti I i>.i 1 .

liAHKA !)( ) (.AUCAS

£/$iauu ue iviatu \jrro$su

Câmara Municipal de Barra do Garças ^
Palácio Vereador Dr. Dercy Gomes da Silva

0»^*% « /^T r\

TUSTIFICATTVA

Ssnlior Prcsidsnts,

Senhores Vereadores:

Trata-se de uma grande preocupação dos moradores locais, pois
muitos condutores abusam da velocidade e assim coloca em risco a segurança
das pessoas que ali transitam.

Temos a plena convicção de que a colocação desse redutor, irá
evitar eventuais acidentes.

Esperamos contar com a atenção do ilustre secretário, no

atendimento desse nosso pedido.

;UHS
Vcicari^-MDB/\'icr PioiJeutc da Giuaja

rccsidcntednCcmiSsíndpWhtjsJiióbrSsTTtatisponfs, Com. rMcio Aitibieiitc

(66) 3401-2484 / 3401-2395 / 3401-2358 / 0800 642 6811
biirrH(iugari.-as.mt.it!)i.br— lo.cum/ciiiiiHrubarrauugarcas

RuoMato Grosso, N® 617.Centro. Barrado Garças-MT.CEP: 78600-000